JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 194/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

disposto nos artigos 23, inciso VII, da Resolução TRE/GO
n.º 113 de 14 de maio de 2007, e 1º, item 3, da Portaria

TRE/GO nº 264, de 21 de maio de 2007, da douta

Presidência,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores BENEDITO DA COSTA VELOSO

FiLHo, MAGDA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES, NAILTON SEVERINO DA FONSECA,
KATHERINE DA SILVA E SILVA SHIMADA E FLÁVIO QUEIROZ DE ALCÂNTARA, para, sob a

presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de Licitações — CEL, com vistas

à realização de certames competitivos cujos objetivos sejam a contratação de empresas

especializadas para construção e/ou reforma de edifícios a serem utilizados pela Justiça
Eleitoral no Estado de Goiás, ficando indicado como primeiro suplente a servidora

CEJANA NOGUEIRA FERREIRA MAGALHÃES € segundo suplente DION SOUTO VILLAR
NETO.

Esta portaria entrará em vigor a partir do dia 16 de setembro

de 2007, revogando todas as disposições em contrário.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 25 dias do mês de julho do ano de 2007.

Rd
d

Ê
a
son ande cara1 >/Cds Sapiência Sêntos

DiretoúGeral .

DAN